[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ДЖУМАЙЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КАЛИНИНСКОГО РАЙОНА

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

	от
	01.09.2021

	№
	80-р

	хутор Джумайловка

О передаче муниципального имущества
           В соответствии с Федеральным Законом от 06 октября 2003 года              № 131-ФЗ «Об общих принципах местного самоуправления в Российской Федерации» и в соответствии со статьей 29 Устава Джумайловского сельского поселения Калининского района, утвержденного решением Совета Джумайловского сельского поселения Калининского района, на основании письма администрации муниципального образования Калининский район  от 17 августа 2021 года № 8685/01-14 «О передаче контейнеров»:

          1. Администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района передать безвозмездно в собственность администрации муниципального образования Калининский район для решения вопросов местного значения имущество, согласно приложению.
          2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

          3. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава  Джумайловского сельского поселения

Калининского района                                                                            О.И. Горбань

ПЕРЕДАТОЧНЫЙ АКТ
«___» ___________ 2021г.
хут. Джумайловка

Настоящий акт составлен в том, что на основании письма администрации муниципального образования Калининский район от 17 августа 2021 г. № 8685/01-14 «О передаче контейнеров» администрация Джумайловского сельского поселения Калининского района в лице главы администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района Горбань О.И. передает, а администрация муниципального образования Калининский район, в лице ____________________________________________________________, принимает безвозмездно в собственность следующее муниципальное имущество:
	№п/п
	Наименование, характеристика имущества

	Кол-во, шт.
	Цена,

руб.
	Сумма, руб.

	1
	Контейнер для накопления твердых коммунальных отходов
	10
	5900,00
	59000,00

	Итого
	10

	59000,00

	Передал:

Глава Джумайловского

сельского поселения

Калининский район

____________ О.И. Горбань
	Принял:

_______________________________

_______________________________

_______________________________

_______________  _______________

2
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
 проекта распоряжения администрации Джумайловского сельского поселения Калининского района

от ____________ № ____
«О передаче муниципального имущества»
Проект подготовлен и внесен:

Общим отделом администрации

Джумайловского сельского поселения

Калининского района

Главный специалист общего отдела                                          А.Н. Нестерова

Проект согласован:

Начальник  общего отдела

администрации Джумайловского

сельского поселения Калининского района                              Е.В. Бабиева